segunda-feira, 18 de fevereiro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00818 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Uibai – BA, através do setor de licitação e demais normas
complementares, torna público para conhecimento dos interessados, que
está CANCELADA a licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº. 010-2019, cujo
objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO DE PRÉDIOS E INSTALAÇÕES
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ /BAHIA, PARA O EXERCIO DE 2019,
O motivo: Tendo em vista a necessidade de ajuste no Edital.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0B3AA89942E289481BF1DD69E4E6E1AD

		2019-02-18T10:00:32-0300